

---

# SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS

**CVR-nr.: 32660479**

Nordvestpassagen 76  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2023**

---

**Bo Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS  
Nordvestpassagen 76  
8200 Aarhus N  
e-mailadresse: dorte@skandinavian.dk  
CVR-nr.: 32660479  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for musikformidling, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 593.721, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -82.481.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 299.404.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. -82.481 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 117.800.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>593.721</b>	<b>1.172.624</b>
Personaleomkostninger	1	-674.337	-714.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.917	-84.944
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-87.533</b>	<b>373.027</b>
Andre finansielle indtægter		7	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.691	-5.327
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-96.217</b>	<b>367.700</b>
Skat af årets resultat	3	13.736	-86.371
<b>Årets resultat</b>		<b>-82.481</b>	<b>281.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-200.281	166.929
<b>I alt</b>		<b>-82.481</b>	<b>281.329</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.917
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>6.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	164.577
Udskudte skatteaktiver		93.516	79.780
Andre tilgodehavender		7.148	7.148
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.664</b>	<b>251.505</b>
Likvide beholdninger		1.124.304	1.187.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.224.968</b>	<b>1.438.856</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.224.968</b>	<b>1.445.773</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		119.104	319.385
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>299.404</b>	<b>496.285</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.038	2.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		921.526	947.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>925.564</b>	<b>949.488</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>925.564</b>	<b>949.488</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.224.968</b>	<b>1.445.773</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	62.500	319.385	114.400	496.285
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-200.281	117.800	-82.481
Egenkapital, ultimo	62.500	119.104	117.800	299.404

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	574.577	533.239
Pensionsbidrag	82.174	172.283
Sociale ydelser	5.791	5.823
Øvrige personaleforhold	11.795	3.308
	<b>674.337</b>	<b>714.653</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket er lig med forrige regnskabsår.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.917	84.944
	<b>6.917</b>	<b>84.944</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-17.676	97.777
Ændring af udskudt skat	0	-11.406
Regulering vedrørende tidligere år	3.940	0
	<b>-13.736</b>	<b>86.371</b>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og ordinær a-conto skat.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivning primo	443.083
Årets afskrivning	6.917
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1